VISTA  la  Proposta  progettuale  2020-EDS-00768  presentata  dal  Soggetto  beneficiario  che  risulta  tra  i 
trentacinque (35) progetti ammessi al finanziamento ai sensi del citato decreto del Direttore generale per un 
importo  richiesto  pari  ad  euro  466.270,00  (quattrocentosessantaseimiladuecentosettanta  /  00)  a  titolo  di 
contributo pubblico;  

VISTO l’impegno del Soggetto a contribuire alla realizzazione del progetto con una quota di 
cofinanziamento pari euro 30.800,00 (trentamilaottocento / 00), pari al 6,20% del costo totale del progetto. 

VISTO  il  decreto  del  Direttore  generale  del  25  febbraio  2022,  n.  72,  pubblicato  sul  sito  istituzionale 
dell’ACT  in  data  25  febbraio  2022,  ha  approvato  la  nuova  graduatoria  (in  sostituzione  integrale  della